CỤC DỰ TRỮ QUỐC GIA
CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)

Ngô Xuân Huề

CỤC DỰ TRỮ QUỐC
GIA

Số:
08/1999/QĐ-CDTQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
25 tháng
3 năm
1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế đấu thầu

 mua, bán vật tư -thiết bị dự trữ quốc gia

________________

CỤC TRƯỞNG CỤC DỰ TRỮ QUỐC GIA

Căn cứ Nghị định số 66/CP ngày 18/10/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Dự trữ Quốc gia;

Căc cứ Nghị định số 10/CP, ngày 24 tháng 2 năm 1996 của Chính phủ về ban hành

Quy chế quản lý Dự trữ quốc gia;

Theo đề nghị của Trưởng ban Pháp chế và Trưởng ban Kế hoạch,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đấu thầu mua, bán vật tư - thiết

bị Dự trữ quốc gia.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quy định trước đây

trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

Điều 3. Các ông Trưởng ban, Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng Cục và thành viên

Hội đồng đấu thầu chịu trách nhiệm thi hành Quy chế kèm theo Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6567